
2025年6月吉日

 　　      拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　      平素は格別のご愛顧を賜り厚 く御礼申し上げます。

 　      　さてこの度、弊社取扱商品の価格改定並びに新規取扱い製品の追加等行うこととなりましたので

　　      謹んでご案内申し上げます。

 　　      さて、世界を取り巻く物価高騰の勢いは留まるところを知れず私たちの業界へも大きな影響を与えております。  

　　      弊社におきましてもかねてから、業務の改善や合理化、経費削減などのコストダウンを図り製品価格の上昇を抑えるべく

　　      努めて参りましたが、吸収していくことが困難であるに至り、製品価格の見直しをさせて頂く次第です。

　　       また、ご案内の価格表には型式”LB”から始まるハンディーレーベル製品27品を目新たにラインナップし、さらに充実した

　　　　　内容となっております。

 　　      お客様へご満足いただける製品作りを念頭に、これからも一層取り組んで参る所存でおりますので

　　      今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

 敬具

【実施時期】 2025年 7月1日 より 

【対象品目】  リール・プーラー・工具他

【価格改定率】 10％以上

お客様各位

製品価格改定のお知らせ

 記 


